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DOC N°

FL: /

GT SERIES CUP

GT SERIES CUP
CLASSIFICAGAO
Qualifying (20:00 Time) started at 13:50:04

Autodromo VeloCitta 3,430 km
08/09/2024 13:50 .
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S3 Lap Tm Diff Time of Day
(3) ALEXANDRE AULER
1 24.483 38.182  1:32.469 +3.228 14:01:03.193
2 26734 24.878 37.888  1:29.500 +0.259 14:02:32.693
3 26.377 25.364 39.037  1:30.778 +1.537 14:04:03.471
4 26.269 25.145 37.827 14:05:32.712
5 27.274 29.387 44672 1:41.333 +12.092 14:07:14.045
(10) REGINALDO NAPPI
1 26.298 38917  1:39.977 +9.210 13:55:52.476
2 26.921 25.421 39.039  1:31.381 +0.614 13:57:23.857
3 26.786 25.360 38.621 13:58:54.624
4 26713 25.484 38618  1:30.815 +0.048 14:00:25.439
5 26612 25.497 38.803  1:30.912 +0.145 14:01:56.351
6 26716 25.734 38.612  1:31.062 +0.295 14:03:27.413
7 26412 26.032 38.803  1:31.247 +0.480 14:04:58.660
(14) MELIK
1 28.451 41470  1:47.029 +13.898 13:57:06.272
2 30714 26.979 40465  1:38.158 +5.027 13:58:44.430
3 28.051 25.868 39.276  1:33.195 +0.064 14:00:17.625
4 27.704 26.118 39.309 14:01:50.756
5 30.603 30.888 40651  1:42.142 +9.011 14:03:32.898
(1) ALCEU F. NETO
1 27.472 40.150  1:46.072 +12.614 13:58:24.794
2 27.766 26.172 39.520 13:59:58.252
3 27835 26.667 40.774  1:35.276 +1.818 14:01:33.528
4 28199 27.207 41.099  1:36.505 +3.047 14:03:10.033
5 27.718 26.304 39.576  1:33.598 +0.140 14:04:43.631
(12) LUCAS VACCARI
1 26.740 40.050  1:42.610 +8.863 13:56:12.772
2 29516 26.999 39.936  1:36.451 +2.704 13:57:49.223
3 28.029 26.319 39.399 13:59:22.970
p4 28391 26.525 2:58.781  +1:25.034 14:02:21.751
5 28.186 40236  1:44.226 +10.479 14:04:05.977
6 28439 26.686 40032 1:35.157 +1.410 14:05:41.134
7 28163 26.592 40.114  1:34.869 +1.122 14:07:16.003
(76) PEDRO BEZERRA JR
1 27.756 45391  1:51.554 +15.600 13:52:35.195
2 28774 26.600 40.580 13:54:11.149
3 32255 32.534 43026  1:47.815 +11.861 13:55:58.964
p4  33.082 30.550 5:25.328  +3:49.374 14:01:24.292
5 30.344 48529  1:55.563 +19.609 14:03:19.855
6 29017 27.969 44592 1:41.578 +5.624 14:05:01.433
7 28788 26.974 41436 1:37.198 +1.244 14:06:38.631
8  28.365 27.032 40.560  1:35.957 +0.003 14:08:14.588
(38) C.ABDALLA
1 32.158 46409  2:12.120 +32.387 13:56:09.985
2 32495 28.547 42150  1:43.192 +3.459 13:57:53.177
3 30472 28.197 42504  1:40.873 +1.140 13:59:34.050
4 30.340 27.954 42032 1:40.326 +0.593 14:01:14.376
5 30407 28.155 41639  1:40.201 +0.468 14:02:54.577
6  30.207 28.059 42605  1:40.871 +1.138 14:04:35.448
7 30713 28.085 41649  1:40.447 +0.714 14:06:15.895
8  30.114 27.834 41982  1:39.930 +0.197 14:07:55.825
9 30204 27.940 41.589 14:09:35.558
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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